
Zarządzenie Nr 234/2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 03 czerwca 2015 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miejskiego w Kaliszu.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącym załącznik do
zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 r. w sprawie
ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  (j.t.  zarządzenie
Nr  127/2012  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  23  marca  2012  r.  z  późn.  zm.)  w  §  20
wprowadza się następujące zmiany:

1)  ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wydział Administracyjno – Gospodarczy gospodaruje mieniem Urzędu, prowadzi sprawy
jego  zabezpieczenia,  sprawy zaopatrzenia  materiałowo  –  technicznego  Rady,  Prezydenta,
Wiceprezydentów, komórek organizacyjnych, zapewnia właściwe warunki pracy niezbędne
dla prawidłowego funkcjonowania Urzędu oraz prowadzi Biuro Rzeczy Znalezionych. ”;

2)  w  ust.  2  w  pkt  15  kropkę  zastępuje  się  średnikiem  i  dodaje  się  pkt  16
       w brzmieniu:

„16) prowadzenie postępowań w sprawach odbierania zawiadomień o znalezieniu rzeczy,
przyjmowania,  przechowania  tych  rzeczy,  poszukiwania  osób  uprawnionych  do  ich
odbioru  oraz  udzielanie  wyjaśnień  osobom  zgłaszającym  istnienie  ich  praw,
w ramach prowadzonego Biura Rzeczy Znalezionych.”;

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 czerwca 2015 roku.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


